
                                      

 

 

Město Sokolov 

Městský úřad Sokolov  
 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ  

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

č. 1 

 
k veřejné zakázce malého rozsahu na služby s názvem 

 

„Úrovňový heliport HEMS Sokolov VFR den/VFR noc  

– projekční práce“ (2. vyhlášení) 
 

 

zadávané mimo působnost zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“). 

 

Režim zadávacího řízení Veřejná zakázka malého rozsahu 

Druh veřejné zakázky Služby 

Profil zadavatele https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html 

Datum zahájení řízení 09.09.2024 

Předpokládaná hodnota zakázky 1 000 000,00 Kč bez DPH 

 

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

 
Název:   město Sokolov 

Sídlo:   Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 

IČO:   00259586 

DIČ:   CZ00259586 

Zástupce: Mgr. Petr Kubis, starosta 

 

Kontaktní osoba zadavatele: Mgr. Jana Zdvořáková,  

 odbor rozvoje města Městského úřadu Sokolov 

 tel.: +420 354 228 325 

 e-mail: jana.zdvorakova@mu-sokolov.cz 

 

 

  

https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html


                                      

 

 
 

 

Na základě níže citované žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace na zadání veřejné zakázky, 

učiněné dne 18.09.2024  prostřednictvím systému E-ZAK, poskytuje zadavatel účastníkům následující 

vysvětlení zadávací dokumentace: 

 

 

Žádost o vysvětlení 

Dotaz č. 1: V zadávací dokumentaci je požadavek “ Projektová dokumentace bude zpracována ve 

stupni pro vydání společného povolení stavby podle vyhlášky č. 499/2006 Sb., vyhláška o 

dokumentaci staveb“ Opravdu požadujete vyhotovit dokumentaci podle této vyhlášky? Nesoulad s 

předloženou SoD.  

 

Dotaz č. 2: Seznam referenčních zakázek je uvedeno: Účastník splňuje technickou kvalifikaci v 

případě, pokud realizoval odborně a řádně za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení 

minimálně 3 zakázky Formulář nelze rozšířit pro přidání dalších referenčních zakázek pro případ, že 

bude některá z uvedených odmítnuta. Jaký má být postup pro doložení dalších zakázek?  

 

Dotaz č. 3: V příloze číslo 4. Seznam členů realizačního týmu je formulace: Zápis v ČKAIT účastníka: 

prohlašuji, že po zadání čísla autorizace xxxxx na portálu http://www.ckait.cz/autorizovaneosoby je 

možno ověřit zápis v ověřit tento text nelze změnit a na uvedeném odkazu nejsou registrovány 

všechny profese uvedené pro pozici hlavní projektant (HIP). Bude formulář opraven? Jak máme 

chápat spojení ověřit zápis v ověřit? Jde o překlep? 

 

 

Vysvětlení 

Dobrý den, 

k výše uvedenému sděluje zadavatel následující:  

 

ad dotaz 1) Zadavatel se omlouvá a děkuje za upozornění. Správně je samozřejmě údaj (č. vyhlášky 

131/2024 Sb.), uvedený v návrhu smlouvy o dílo. V zadávací dokumentaci zůstal nedopatřením údaj 

převzatý z prvního vyhlášení, které bylo připravováno v době platnosti vyhlášky původní.  

 

ad dotaz 2) V souladu s požadavky v zadávací dokumentaci je ve vzoru čestného prohlášení uveden 

počet řádků odpovídající počtu zadavatelem požadovaných referencí. V případě, že účastník v rámci 

nabídky předloží referenční zakázku, která nesplňuje požadavky zadavatele uvedené v čl. 7.4 Výzvy 

k podání nabídky a Zadávací dokumentace ze dne 09.09.2024, bude účastník  (v rámci posouzení a 

hodnocení nabídek) písemně vyzván k objasnění/doplnění své nabídky – doložení opraveného 

čestného prohlášení, kde budou uvedeny 3 referenční zakázky, splňující požadavky zadavatele.  

 
ad dotaz 3) Zadavatel se omlouvá a děkuje za upozornění. U informace týkající se ověření zápisu 

došlo k písařské chybě. Zadavatel poskytuje účastníkům opravený vzor Přílohy č. 4 Seznam členů 

realizačního týmu, kde je navíc účastníkům poskytnuta možnost uvést jiný internetový odkaz pro 

ověření uvedeného údaje. Použití původního vzoru Přílohy č. 4 však nebude zadavatelem považováno 

za nesplnění zadávacích podmínek, budou-li obsažené údaje relevantní a ověřitelné na původních 

odkazech.  

 

Přílohy:  

Příloha č. 4 Seznam členů realizačního týmu 

 



                                      

 

 
  

Zadavatel nebude prodlužovat lhůtu pro podání nabídek.  

 

 

V Sokolově 

 

Zadavatel: 

 

MĚSTO SOKOLOV 

Rokycanova 1929 

356 01 Sokolov 

 

Podpis: 

 

 

 

Ing. Kateřina Klepáčková, 

vedoucí odboru rozvoje města  

Městského úřadu Sokolov 

 


		2024-09-18T17:09:51+0200




